
R A D A  M I E J S K A  
w Chrzanowie 

32-500 Chrzanów, Al. Henryka 20
Tel, 32 623 49 54, 32 758 51 55 UCHWAŁA NR XXV1II/251/2017

RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE

z dnia 21 lutego 2017 r.

o zmianie Uchwały Nr XLVIII/606/2014 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 28 października 2014 r. 
o zasadach wynajmowania lokali użytkowych administrowanych przez Miejski Zarząd Zasobów 
Komunalnych w Chrzanowie oraz ustalenia minimalnych miesięcznych stawek czynszu za ich najem

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami), po dopełnieniu wymogu art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 
1991 r. o związkach zawodowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1881), na wniosek Burmistrza Miasta 
Chrzanowa

Rada Miejska w Chrzanowie 
uchwala:

§ 1. W uchwale N r XLVIII/606/2014 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 28 października 2014 r. 
o zasadach wynajmowania lokali użytkowych administrowanych przez Miejski Zarząd Zasobów Komunalnych 
w Chrzanowie oraz ustalenia minimalnych miesięcznych stawek czynszu za ich najem wprowadza się 
następujące zmiany:

1) uchyla się zapis § 7;

2) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie:
II

Podmiot użytkujący lokale Strefa Minimalna miesięczna stawka netto za 
1 m2 powierzchni użytkowej w złotych

1. Państwowe, samorządowe jednostki sektora
finansów publicznych, związki zawodowe, sportowe, niezależnie

5,00samorząd gospodarczy, samorząd zawodowy, 
samorząd organizacji pracodawców.

od strefy

2. Partie polityczne, biura poselskie, senatorskie. 0 38,00
I 28,00
II 22,00
III 19,00

3. Osoby fizyczne lub prawne, które prowadzą niezależnie
działalność społecznie użyteczną, a w szczególności od strefy
charytatywną, opiekuńczą, kulturalną, oświatową, 
wychowawczą, sportową - na cele nie związane 
z działalnością gospodarczą.

5,00

4. Organizacje kombatanckie, emerytów, rencistów, niezależnie
1,00inwalidów. od strefy

5. Wymiennikownie, stacje transformatorowe niezależnie
10,00i pomieszczenia przeznaczone na inne urządzenia od strefy

II

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa.

Id: 7192E800-AC25 -47C 1 - A 17 0-D5929DAEC9F A. Podpisany Strona 1



i

1

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

Krzysztof Zubik

Id: 7192E800-AC25-47C1 -Al70-D5929DAEC9FA. Podpisany Strona 2


